(μερική επαναπροκήρυξη κατόπιν της με 
αριθμό 579/2025 απόφασης της 
Περιφερειακής Επιτροπής) στα πλαίσια του 
ΔΣΑ- Άνω των Ορίων. 

2. Εισήγηση για την έγκριση: Α. 
Ανάκλησης της με αριθμό 450/2025 
απόφασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής και Β. Έκ νέου εξειδίκευσης 
πίστωσης ποσού είκοσι μία χιλιάδων 
ευρώ (21.000,00€) της δράσης της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ.: «Ανακαλύπτοντας 
την Ανατολική Μακεδονία & Θράκη: 
Ένα Γαστρονομικό και Πολιτιστικό 
Οδοιπορικό» στην Περιφερειακή 
Ενότητα Έβρου δια της Δ/νσης 
Ανάπτυξης Π.Ε. Έβρου. 

1025  

Εγκρίνει: Α. την ανάκληση της με αριθμό 
450/2025 απόφασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής και Β. την εκ νέου εξειδίκευση 
πίστωσης ποσού είκοσι μία χιλιάδων ευρώ 
(21.000,00€) της δράσης της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ.: «Ανακαλύπτοντας την Ανατολική 
Μακεδονία & Θράκη: Ένα Γαστρονομικό και 
Πολιτιστικό Οδοιπορικό» στην Περιφερειακή 
Ενότητα Έβρου δια της Δ/νσης Ανάπτυξης 
Π.Ε. Έβρου. 

3. Εισήγηση για την έγκριση της 
2ης  Παράτασης της ολικής προθεσμίας